
Finanselever med fokus på salg og service

Vil du kickstarte din karriere inden for forsikringsbranchen og samtidig være en del af et stærkt
fællesskab? 
Hos LB lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet
sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også
målet om at gøre forsikring overflødig.
 
Kickstart din karriere inden for forsikringsbranchen
Som finanselev hos LB Forsikring bliver du en del af et spændende miljø, hvor din personlige og
faglige udvikling er i fokus. Vi tilbyder et elevforløb på en arbejdsplads med et godt socialt
sammenhold og sjove aktiviteter og konkurrencer.
 
Som finanselev bliver du en aktiv del af teamet i Salg og Medlemsservice, både socialt og fagligt.
Vores opgave er at yde en professionel og imødekommende service, hvor vi hjælper både
eksisterende og nye medlemmer med deres forsikringer. Du vil spille en central rolle i at sikre, at
medlemmerne får den bedste oplevelse og rådgivning, samtidig med at du udvikler dine egne
færdigheder inden for forsikringsverdenen.
Du vil desuden stifte bekendtskab med vores dygtige Erhvers- og Partnerafdeling.
Dine fire væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Salg og service over telefonen til nye og eksisterende medlemmer●

Serviceopkald hvor du gennemgår medlemmernes forsikringsforhold  ●

Besvarelse af mails fra medlemmerne ●

Rådgivning og fastholdelse●

 
Finanselevuddannelsen
Finanselevuddannelsen tager 2 år og består af en skole- og en praktikdel, hvor du får undervisning
ved Forsikringsakademiet samtidig med du er i praktik i LB Forsikring. Hos os får du mulighed for at
lære hvordan du bruger teorien i praksis og du får en bred viden inden for forsikring og det
finansielle område. 
Du får elevløn under hele din uddannelse. Bruttolønnen er 22.953 kr./måneden i 2024 og den stiger
yderligere hvert år.
Vi har et fælles mål om støtte dig i din faglige og personlige udvikling. 
Vi sørger derfor for, at du får en grundig oplæring med masser af støtte. Du starter sammen med
andre finanselever og får tilknyttet din egen mentor, som du kan spare med og som følger dig
under hele dit elevforløb.
Du kan læse mere om forsikringsakademiet her.
 
Har du sans for fællesskab og de rette forudsætninger?
 
Vi ønsker, at du trives og lykkes med at skabe resultater sammen med dine kollegaer i LB. Derfor
lægger vi vægt på, at du er nysgerrig på at lære om forsikringsbranchen. 
Vi forventer ikke, at du har kendskab til forsikring i forvejen, da vi sørger for, at du får en grundig
oplæring. Vi arbejder hårdt, men vi har også plads til det sociale. Hos os får du lov at være dig selv
og du vil blive en del af et dynamisk team med masser af sjæl, hvor vi støtter hinanden og
prioriterer den gode stemning. Og så er vi virkelig gode til at samarbejde på tværs af afdelinger.
For at komme i betragtning til en elevstilling skal du dog på opstartstidspunktet have færdiggjort en
STX, HHX, HF, HTX eller EUX.
 
Du kan derudover nikke genkendelse til følgende:

Du synes salg og service er spændende●

Du trives i en udadvendt rolle, hvor hverdagen byder på mange ind og udgående

telefonopkald

●

Du er serviceorienteret og motiveret af at give medlemmerne den bedste oplevelse●

Du er teamorienteret, forandringsparat og resultatorienteret●

Du tager ansvar for dine opgaver og bidrager til den gode stemning i teamet●

 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab!
Hos LB handler det ikke kun om forsikring og vi prioriterer det sociale højt. Du kan fx se frem til
vores fredagsevents og du har altid mulighed for at deltage i fx løbeklub, yoga, udendørs træning,
strikkeklub m.v. Og det er kun begyndelsen – vi har løbende sociale og sjove arrangementer, der
passer til enhver smag!
 
Mød Emil og Simon, to af vores dygtige finanselever, som deler deres oplevelser og fortæller,

https://www.forsikringsakademiet.dk/finanselev


hvorfor LB Forsikring er et godt sted at kickstarte din karriere og læs mere her: Elev i LB Forsikring
 
Sådan søger du elevstillingen:
Vedhæft blot CV og dine seneste eksamenskarakterer. Du behøver ikke skrive en motiveret
ansøgning. 
Umiddelbart efter du har sendt din ansøgning vil vi invitere dig til at tage en kort adfærdsanalyse,
der tager 6,5 min. at besvare. Vi anvender denne metode i screeningen af elevkandidater, da
diversitet og fairness i vores rekrutteringsprocessen er noget vi prioriterer højt. Du vil i forlængelse
af din besvarelse få tilsendt en rapport, som du kan bruge til at få viden om hvordan du kan få mere
ud af dine talenter.
Stillingen er omfattet af den særlige lovgivning om krav til kompetence og godt omdømme for
ansatte, der udøver forsikringsdistribution (IDD – Insurance Distribution Directive). Før ansættelse,
vil du derfor blive bedt om at fremvise en ren straffeattest og erklære, at du hverken er under
konkursbehandling eller konkurs, og at du har et godt omdømme.
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Ansøg online eller ring, hvis du vil vide mere.
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
” Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale. Det bliver prioriteret, at ikke alt skal handle om arbejdet. Det
mærker man. Det er en del af den sjæl, der er i LB.”
 
”Vi er mange forskellige typer, aldre og kulturer samlet, og der er plads til alle. Det gør det rart at
være her, fordi du kan have dig selv med på arbejdet. Det er det, der gør, at man føler sig hjemme.”
 
“Vi kan godt lide hinanden, vi vil gerne hinanden, og vi er der for hinanden. Sådan skal det være at
gå på arbejde. LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre
herinde.”

https://www.lbforsikring.dk/job/elev-i-lb-forsikring
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